R Frei Rafael Proner 1457 Cx. Postal 281 CEP 86360000 Tel.: 43 3542-4525 - E-mail: licitacao@bandeirantes.pr.gov.br CNPJ

76.235.753/0001-48

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº       330 /2022- PMB

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº    74 /2022-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ.

CONTRATADA: ESB INDÚSTRIA  E COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPORTE TIPO PÉTALA 3 POLEGADAS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE BANDEIRANTES-PR.

VALOR: R$ 14.850,00 (quatorze mil oitocentos e cinquenta reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze)  meses, a contar da data da assinatura deste termo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze)  meses a contar da data da assinatura deste termo.

DOTAÇÕES:

SECRETARIA
DESPESA/FO

NTE

DOTAÇÃO FUNCIONAL

PROGRAMATICA
DESCRIÇÃO

ADMINISTRAÇÃO 0240/507 02.003.04.122.0405.2012.3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

Bandeirantes-PR, 06 de setembro  de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

Jaelson Ramalho Matta

Prefeito Municipal

ESB INDÚSTRIA  E COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA
Fernando Carbonera

Contratado